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Bestämmelser om hedersbevisning för förtroendevalda i Region 
Skåne

Ordförandens förslag
1. Regionstyrelsen fastställer bestämmelser om hedersbevisning för 

förtroendevalda i Region Skåne i enlighet med föreliggande förslag. 
Dessa nya bestämmelser ersätter de tidigare (2010-02-11) beslutade 
bestämmelserna (Dnr 1000012).

Sammanfattning
I detta ärende beslutas om vad som ska gälla vid hedersbevisning för 
förtroendevalda i Region Skåne.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2021-11-02

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Dessa bestämmelser är tillämpliga på förtroendevalda i Region Skåne i samband 
med vissa födelsedagar, när uppdrag lämnas och vid dödsfall. Dessa nya 
bestämmelser ersätter de tidigare (2010-02-11) beslutade bestämmelserna (Dnr 
1000012).

Hedersbevisning vid födelsedag

Vid 50-, 60- och 75-årsdag uppvaktas ordinarie regionfullmäktigeledamot, 
styrelseledamot och nämndsledamot med EN blomma till ett värde av högst 
400 kronor inklusive moms. Om ledamot sitter i regionfullmäktige så ska 
uppvaktningen och överlämnandet av blomman ske där.  
 

Hedersbevisning när ledamot lämnar uppdrag i Region Skåne

Regionfullmäktige avtackar när ledamot lämnar sitt uppdrag i Region Skåne vid 
mandatperiodens slut. Ordinarie regionfullmäktigeledamot, styrelseledamot och 
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nämndsledamot som suttit 4 år eller mer avtackas med EN blomma/
gåva till ett värde av högst 400 kronor inklusive moms. Den ordinarie 
regionfullmäktigeledamot, styrelseledamot och nämndsledamot som tjänstgjort 
mer än 20 år (5 mandatperioder) uppvaktas med EN gåva för högst 10 procent 
av prisbasbeloppet inklusive moms.Från och med den mandatperiod som börjar 
2023 upphör användandet av plaketter för att avtacka ledamöter som lämnar 
fullmäktigeuppdrag.  
 

Hedersbevisning vid dödsfall

I samband med ordinarie regionfullmäktigeledamot och/eller nuvarande 
regionråds dödsfall kan hedersbevisning ske genom flaggning vid Rådhus 
Skåne i Kristianstad samt krans- eller blomsteruppvaktning vid begravningen. 
Flaggning på halv stång sker den dagen information om dödsfallet mottages. 
Om budet kommer efter lunch sker flaggningen dagen efter. I samband med 
flaggningen ordnas det ett litet bord med vit duk där ett foto, ett tänt ljus och 
en enkel blomma sätts fram på lämplig plats. I det fall inget foto finns eller 
beslut om att inget foto ska sättas fram, står det endast en kort text ” Idag flaggar 
vi på halv stång med anledning av NN:s bortgång”. Blommor kan skickas 
till begravningen till ett maxbelopp av 2 000 kronor inklusive moms, (värde 
motsvarande krans).   

Vid första regionfullmäktige efter ledamots bortgång hålls en parentation.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
De nya bestämmelserna kan leda till något lägre kostnader då beställningen av 
plaketter upphör från 2023.  

Juridisk bedömning
Ingen juridisk bedömning har bedömts nödvändig i detta ärende.

Miljökonsekvenser
Ärendet bedöms inte medföra miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/MBL har bedömts nödvändig i detta ärende.

Uppföljning
Protokollära funktionen följer kontinuerligt ändamålsenligheten i våra 
bestämmelser om hedersbevisning för förtroendevalda och föreslår vid behov 
revideringar.
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